АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля2023г.              №  23
 с. Кипцы
О внесении изменений в постановление администрации Кипецкого муниципального образования от 17.11.2009г. №18 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной
службы, муниципальными служащими сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей»
       На основании Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Кипецкого муниципального  образования администрация Кипецкого муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  в постановление администрации Кипецкого муниципального образования №18 от 17.11.2009г.  «Об утверждении Положения о представлении гражданами,  претендующими на замещение должностей муниципальной
службы, муниципальными служащими сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей»  следующие изменения:

1.1. п.3 постановления  изложить в следующей редакции:

«3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)».
1.2.  п.4 постановления  изложить в следующей редакции:

«4.Обнародовать настоящее решение в установленных местах обнародования и разместить на  сайте в сети Интернет».
          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Кипецкого
муниципального образования

А.А.Петросян